STANDARD SERIES TPNSTANDARD SERIES TPN
02
AUSBAUSTUFEN – STANDARD SERIES TPN
›› LASER-LÖSUNGEN VON SWS ‹‹
In der modularen Matrix der Standard Series TPN finden Sie maßgeschneiderte Lösungen zu Ihren Fertigungsanforderungen.
SYSTEMMERKMALESYSTEMMERKMALE
4. CONTROL-CABINET
•	 �Integration der Multi-Channel Systeme

Faserlaser [NANO]
FLR-20-TPN-S
1064±6
<1,3
20
EP
2 >7 >0,6 1-1000
 3-2000 48 Yes 1-100
<5
560
FLR-20-TPN-Z
<1,6
 2/3
>10 >1,2
 1-4000
FLR-50-TPN-Z 50
 3/5
FLR-70-TPN-Z 70
FLR-100-TPN-S
100
2 >7 >1
 4-2000
47 No N/A
FLR-100-TPN-Z  3/5
>10
>1,3 48 Yes  1-100
FLR-200-TPN-Z
200
3 >1,5  9-2000
45
No N/A
800FLR-200-TPN-M 5  3/8 >50 >5  12-2000
Yes
 1-100
FLR-300-TPN-Z <1,6 300 3 >10 >1,5  10-1200 41
FLR-500-TPN-M 5 500  5/10 >50 6  1-4166  30-2000 10 No
600
FLR-600-TPN-Z <1,6 600 3,5 >10 >2  1-4000  20-800 37 Yes
W
ell
en
län